
令和２年７月 31 日 

 

 

県立南風原高等支援学校 

保 護 者 各 位 

 

 

                                県立南風原高等支援学校 

                                 校 長  金城 毅 

                                  〔 公 印 省 略 〕 

 

 

 

 

 

令和２年度 １学期就業体験の中止について（お知らせ） 
 

 

 

 

 

大暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、８月 17 日から 28 日まで予定しておりました１学期就業体験を新型コロナウィルス感染

拡大防止の観点から中止することとなりました。それに伴って、下記のとおりの日程の変更とな

ります。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

    ８月 11 日（火）～14 日（金）の期間は４校時日課 

   ※８月 17 日以降については、後日お知らせいたします。  

 

 


